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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР

Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - Групна Фаза - Група
А

Дата 11.03.2022 Време 19 : 00 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Јуниор К.В. од Скопје Капацитет на сала 500 9 21
ЕКИПА Б РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време 23 40

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:48 1 Виларов Петар 2158 0 0 1 17 30

Т2 3 Крстевски Андреј 2163 0 0 2 18 30

Т3 4 Николовски Коста 2173 0 0 3 18 31

7 М 5 Николов Филип 2169 26 1 0 4 19 31

Досу. 1 6 Крстески Стефан 2170 7 36 2 0 5 19 32

Реал. 1 7 Ристовски Димитар 2168 21 29 2 1 5 19 33

8 Димовски Ратко 2167 6 1 2 5 20 33

9 Лалов Борјан 2166 0 3 5 20 34

11 Илиевски Игор 2160 0 18 3 6 21 34

15 Печенковски Горан 2165 43 46 2 3 7 21 35

16 Ацевски Давид 2159 0 3 8 21 36

23 Николовски Кристијан 2172 7 15 42 52 57 5 3 9 22 36

30 Димевски Филип 2161 23 36 40 41 4 3 10 22 37

88 Петровски Филип 2164 30 31 33 34 50 5 3 11 23 37

97 Нешковски Петар 2809 56 1 3 12 23 38

4 12 23 39

А Чокрев Илија 5146

23

4 13 23 40
Б 4 14

Ц 4 15

Забелешка Д 5 15

  ДА
7 М

Мин 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 5 16

  НЕ Игр 97 5 17

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 6 17

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 6 18

Т1 1 Ристовски Борко 19 0 6 19

Т2 3 Петров Костадин 825 25 26 30 45 52 59 6 7 19

Т3 5 Стоилов Стојанче 21 0 8 19

7 М 6 Њокас Оливиер 299 0 8 20

Досу. 3 7 Валчак Патрик Густав 22 14 15 2 16 54:06 9 20

Реал. 2 9 Георгиевски Гоце 24 37 40 51 3 9 21
11 Карапалевски Мартин 25 35 57 2 10 21

13 Диапло Бакари 27 3 1 10 22

14 Чувара Јан 28 10 10 17 32 35 37 41

47
8 9 11 22

21 Савревски Давид 30 4 5 60 3 23:10 35:48 12 22

24 Гаџа Анте 32 2 3 29 3 12 23

28 Талески Филип 33 12 13 38 43 4 12 24

44 Додиќ Стефан 820 21 48 2 55:09 13 24

45 Џукиќ Дарко 36 8 11 20 21 4 14 24

62 Стојановски Марио 316 54 56 2 14 25

99 Атанасовски Стефан 38 0 14 26

А Недановски Владо 5004

40

14 27

Б Девис Камара Давид 5142 14 28

Ц Венио Лосерт 779 15 28

Забелешка Д Србиновски Рубинчо 64 16 28

 ДА
7 М

Мин 18 32 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 29

 НЕ Игр 45 14 11 17 29

Дежурен лекар Атанас Стојанов Судија А Димитар Митревски
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Дарјан Дураковски Контролор Цано Куртовиќ


